2024年６月 25日

各 位

会 社 名 冨 士 ダ イ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 春 田 善 和

（コード番号：6167 プライム市場）

問 合 せ 先 取締役業務本部長 髙 安 真 生

(TEL. 03-3759-7182）

役員人事について

当社は、2024年６月25日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１． 役員の異動（2024年７月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

馬渡 和幸 取締役 生産本部長
取締役

生産本部長 兼 生産管理部長

２．2024年７月１日以降の役員体制

（１）取締役

氏名 役職名

春田 善和 代表取締役社長

津田 雅宣 常務取締役 海外事業本部長

篠宮 護 取締役 技術開発本部長

馬渡 和幸 取締役 生産本部長

松岡 恭弘 取締役 営業本部長

髙安 真生 取締役 業務本部長

澤井 英久 社外取締役

上田 典由 社外取締役

中村 美智子 社外取締役

（２）監査役

氏名 役職名

古谷 高宏 常勤監査役

内田 伊知郎 社外監査役

江口 泰志 社外監査役

以  上